
Łaskarzew, dnia 03.11.2020r.

							Do wszystkich wykonawców

dotyczy postępowania	nrIBN.ZP.271.5.2020

„Zakup i dostawa pomp do pompowni i przepompowni na terenie miasta Łaskarzewa”


Pytanie 1:
[bookmark: _Hlk55289177]Czy dopuszczacie Państwo dla punktu 2 dostawę pompy o wolnym przelocie 65 mm i instalacji przyłączeniowej DN 65

Odpowiedź 1:
[bookmark: _Hlk55290147]NIE,  Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pompy o wolnym przelocie 65 mm i instalacji przyłączeniowej DN 65 jako zamiennika pompy opisanej w pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:
Czy możliwe jest otrzymanie punktu pracy w jakim obecnie pracują pompy w pompowni głównej ( nie zakresu pracy obecnie pracujących pomp ) - ( dotyczy pkt. 3 )
Odpowiedź:

Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie dysponuje monitoringiem pracy tych pomp, brak danych z cykliczności przepływu oraz przepływu godzinowego wysokość podnoszenia to około 7,5m.

Pytanie 3:
[bookmark: _Hlk55290168]Czy dopuszczacie Państwo możliwość zaoferowania do pkt. 3 pomp z wirnikiem kanałowym

Odpowiedź 3:
NIE,  Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pomp z wirnikiem kanałowym.



							





